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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ' ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit CoUaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikgs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-se, qB te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashk6shortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se ti; dhZnat e pasqyruara prej meje ni; Rift.? dokument 
jane" te vertefa dhe nuk kam deklaruar as812 qe nuk ZshtL; e vlrtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I  LA^ I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T% PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEREWE PRIVATE 

PASURX TE PALUAJTSHNIE DHE TE LUArnHME 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plothoni ne fotokopje t8 tij. 

Te ploti'sohel nga zyrtaii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TB PAS- 

TR ARDHURAT DHE A N M I M E T  

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

shtatwjete e dy mije e 
njqind e nentdhjete e nje) 

Nese ky format &hG i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. , 

TZplotesohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I W ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhk nga deklarimi i 
meparshw deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrhi date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Tiploi&oher nga qrtari 



111! 
REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q t  mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti4 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurlte qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer EmijE madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore ti! ndare nga prind.int 

e subjektit - 
Emer, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazf t& pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje nB k2.G 
dokument jane ti.' vBrteta dhe nu& kam deklaruar asgje 
qB nuk bhtZ e ~Zrtet.? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

DEKLARLMI I INTERESAVE PRlVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME C - 
siperfaqen, adresi 

momentin e k e r j e s  se vepnmtr, vtereu ne terre apo ne lalure qe p a ~ ~ ~ r o t r ~ f  nit dokumeMaclon~n ( 
dispononi, n8 munges& tk' dokarnenteve slerLn q6 ken; chtuar apo pakksuar, g e s ~ n  takuese i# zoteroni 
$do lloj pasttrie, t k  paluajtshme dhe tk Iuajtshn~e, likuid;tete, tE r e ~ i s t r u a r  we jo nk re ublikc PI 
periudheh nga deWarimi i meparsi~em deri me 31 dhjctoi ~t &it tC  deliiarimit. 

PPrshkrin~i ioasurisk dhe burin~i i hn'iinti Viera me shifra dhe me fiale Pies 
nB ' 

NBse ky format &ht8 i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 

Teplotesohet ngapjestari i Jiirn&s mepanm' veqmar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

;L@{:p INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
* . , ;:: .. .? ..,. Y ANGAZHlME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 
DHE TB AFWHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qtillim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne orga~zata fitimpmrese dhe jo fitimpdse, lipnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne ?do 
organizate tjeter; p h  periudhb nga data e deklarimit te mepahem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zot&mit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pErfitimit te fiyteve civile te pronhise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshh deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIlMET F M  ANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI~ DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiM dhe fizike (kredi, huanmje, detyrim p t  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura a a t i  vitit te deklarimit.. 

* Te dhhat per emra personash ndaj te cilke keni detyrime financiare tfi pasqyrohen nti fleten nr.12, pi% te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~i.rs~kiY;rani bollExnht q&llilr~in e detyric&,financiar, Sbuma e shlyor om.? 
sbumCn totale jc lekti apa n8%dlut& datFp e fillinlit rlcl;ls&ni i mi.~r*hirw.f,:;. 3' dbsti: mbariln td deprimit (muajiviti), Br. e ? . . deii  ud 31 dhjetor t8 vi@? - .@ 31 

X k%tratt?s dBe htere~ln-hz& , t? dr,klari?nit ?.< ,,. d.e&&&t .+"': . ' 

Per kraditq bankare shi!m~n totab @rindpal + f& shifra dlu me ~~&.:i&.6m *:"&,& :...A"-, d.~*--:".:-.. ,-..-::,.;A% A.,. sen-: s..:.... . >>, & - - u a . . * i " k ~ :  . : 




